
Uchwała Nr III /  13 / 2010 

Rady Gminy Lubawa  

z dnia 30 grudnia 2010 r.  

 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie ustanowienia Iławskiej Fundacji Rozwoju Gospodarczego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 2 ust. 1 i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U. z 1991 r. Nr 46, poz. 203 z późn. 
zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXX/182/2001 Rady Gminy Lubawa z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie ustanowienia Iławskiej 

Fundacji Rozwoju Gospodarczego wprowadza się następujące zmiany: 
§ 5 otrzymuje brzmienie: 

Wyznacza się przedstawiciela Gminy – Fundatora w Fundacji w osobach: 
1. Pan Tomasz Ewertowski- Wójt Gminy. 
2. Pan Marian Licznerski- Zastępca Wójta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr II/10/2006 Rady Gminy Lubawa z dnia 18 grudnia 2006 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustanowienia Iławskiej Fundacji Rozwoju Gospodarczego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 
 
Przewodniczący Rady  
 

Jan Laskowski  
 
 

 


